

Årsredovisning

för

Bro-lab AB

559284-2305

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sam Mikael Wilander, Verkställande direktör
2026-02-17

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Malmö. Verksamheten består av ägande och förvaltning av dotterbolag samt kapitalförvaltning och tillhandahållande av koncerninterna tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	35	83	58	267
Resultat efter finansiella poster	13	5	10	98
Soliditet (%)	84,1	49,8	26	27

Nettoomsättningen har minskat till följd av avveckling av externa uppdrag samt en ökad inriktning mot moderbolags- och förvaltningsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 055	3 550	32 605
Balanseras i ny räkning		3 550	-3 550	0
Årets resultat			9 997	9 997
Belopp vid årets utgång	25 000	7 605	9 997	42 602

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	7 605
Årets resultat	9 997
Totalt	17 602

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	17 602
Totalt	17 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 124	83 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 124	83 429
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 462	-75 619
Personalkostnader	2	-0	-2 888
Summa rörelsekostnader		-22 462	-78 507
Rörelseresultat		12 662	4 922
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-126
Summa finansiella poster		-74	-126
Resultat efter finansiella poster		12 588	4 796
Resultat före skatt		12 588	4 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 591	-1 246
Årets resultat		9 997	3 550

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 125	10 897
Summa kortfristiga fordringar		3 125	10 897
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 543	29 528
Summa kassa och bank		22 543	29 528
Summa omsättningstillgångar		25 668	40 425
Summa tillgångar		50 668	65 425

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 605	4 055
Årets resultat		9 997	3 550
<i>Summa fritt eget kapital</i>		17 602	7 605
Summa eget kapital		42 602	32 605
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 693
Skulder till koncernföretag		0	20 000
Skatteskulder		1 637	3 437
Övriga skulder		6 429	6 690
Summa kortfristiga skulder		8 066	32 820
Summa eget kapital och skulder		50 668	65 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

Limhamn

Sam Mikael Wilander
Sam Mikael Wilander
Styrelseledamot och VD
2026-02-16

Anna Elin Charlotte Wilander
Anna Elin Charlotte Wilander
Styrelseledamot
2026-02-16